1

Licitações - SAAE de Lençóis Paulista

De: Leonardo Godoy <leonardo.godoy@ctqquimica.com.br>
Enviado em: terça-feira, 14 de junho de 2016 09:44
Para: licitacoes@saaelp.sp.gov.br
Cc: Crisleide Aurichio; Fernando Dias
Assunto: Esclarecimento de dúvidas do Pregão N°16/2016

Prezada Sra. Patricia, bom dia!

Estou com o Edital do Pregão N° 16/2016, Processo N° 37/16, e gostaria de esclarecer as seguintes dúvidas , se
possível:

- No primeiro parâmetro da tabela, Portaria 2914 (ETA) - (1 por semestre), será portaria completa? Ou caso não
seja, quais seriam os parâmetros?

- No penúltimo parâmetro da tabela, Portarias 2914 (Poços) - (12 por semestre), será portaria completa? Ou caso
não seja, quais seriam os parâmetros?

- No último parâmetro da tabela, Resolução Conama Nº 357 (ETA - Água Bruta) - (1 por semestre), será qual
artigo da Conama 357 ?

Fico no aguardo

Desde já agradeço a atenção prestada

Atenciosamente

Leonardo Godoy
Depto. Comercial
CTQ Análises Químicas e Ambientais S/S Ltda
Fone:11 4439-8862/11 97988-0255/ID:35*60*7223
www.ctqquimica.com.br